УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

11 июля 2023 г. № 148

г. Новоуральск

Об утверждении нового состава
Совета клуба и Положения о
спортивном клубе

В СВЯЗИ с изменениями в кадровом составе МАОУ «Школа-интернат № 53 » и в целях
развития физической культуры и спорта в МАОУ «Школа-интернат № 53», вовлечения
работников ппсолы и обучающихся в физкультурно-оздоровительные и спортивно
массовые мероприятия,

приказываю:
1. Утвердить следующий состав Совета спортивного клуба:
Председатель: Баргамон Кирилл Андреевич;
Заместитель председателя: Бушманов Александр Александрович;
Члены Совета клуба:
- Титов Евгений Вячеславович;
- Короткова Светлана Федоровна;
- Пестов Никита Олегович;
- Кузьменкова Татьяна Викторовна;
- Морозова Ольга Юрьевна;
- Пьянкова Светлана Владимировна.
2. Утвердить Положение о спортивном клубе «НАШИ» МАОУ «Школа-интернат №

53» в новой редакции.
3. Отменить действие приказа от 22.10.2021 года № 278 «О внесении изменений в

приказ директора № 21 от 31.01.2020 г. «О создании спортивного клуба при МАОУ
«Школа-интернат № 53», утверждении Положения о спортивном клубе, утверждении
еостава Совета клуба».

4. Заместителям директора, заведующей столовой ознакомить с настоящим
приказом подчиненных работников под подпись.

5. Администратору сайта Кузьменковой Т.В. разместить настоящий приказ и
Положение о спортивном клубе «НАШИ» МАОУ «Школа-интернат № 53» в новой
редакции на официальном сайте школы.

И.о. директора А.В. Демченко

Трифонова Н.В.
4-05-06 (доб. 021)

		2023-07-12T10:59:41+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53"